FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO
Imagen referencial del producto
Categoría Bombas sumergibles
Voltaje 220 V
Frecuencia 60 Hz
Potencia 10 HP (7,5 kW)
Amperaje 22.5 A
Altura máx. 31 m
Velocidad 3450 rpm
Salida de agua 1947 L/min
Diámetro de salida 4"
Tipo de motor Trifásico
Altura de bomba 73 cm
Material Fierro fundido+Acero
Color Azul
Presentación Caja de madera
ESPECIFICACIONES
BOMBA DE AGUA 220V 60HZ 7.5KW TRIFASICO
MARCA
ENZO
EMPRESA IMPORTADORA
MODELO
SAFARI IMPORT SAC
100WQ80-15-7.5D
SKU
23902
DENOMINACION